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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2021 (KMM Outdoor) 2021
A3 3-Stellungsmatch Elite:
Qualifikation für Final vom Sonntag 29.08.2021, 07:45 Uhr, Zürich-Höngg

21.07.2021, 16:41

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Guignard Silvia 1974 S Zürich 98 99 100 97 97 94 585
2 Ebnöther Jürg 1988 E Rümlang 95 100 99 99 89 94 576
3 Dünki Sascha 1997 E Trüllikon 92 95 98 99 92 95 571
4 Hug Thomas 1981 E Zürich 98 93 98 98 87 92 566
5 Babic Nicola 1996 E Glattfelden 89 96 99 99 92 91 566
6 Bearth Christine 1995 E Embrach 95 97 98 96 91 89 566
7 Mares Sandro 1994 E Hochfelden 94 93 99 96 93 90 565
8 Seyfried Martin 1980 E Feldmeilen 95 96 99 99 88 88 565
9 Meier Chantal 2000 E Watt 94 95 97 95 93 89 563
10 Wismer Christian 1989 E Brütten 93 97 100 100 84 87 561
11 Frei Christoph 1963 S Unterstammheim 95 96 100 99 81 88 559
12 Hofmann Markus 1974 S Uster 95 94 96 95 87 91 558
13 Boldi Bruno 1966 S Russikon 89 94 98 98 90 89 558
14 Martz Stephan 1984 E Oetwil 91 91 97 97 95 87 558
15 Burri Stefan 1972 S Lugano 96 96 97 97 83 84 553
16 Meier Max 1999 E Nassenwil 99 95 98 94 84 80 550

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
17 Peter Samuel 1979 E Stäfa 92 94 97 91 84 90 548
18 Ragettli Pascal 1986 E Meilen 91 86 90 90 92 84 533
19 Aeberli Sandro 1997 E Zollikerberg 82 82 93 95 85 78 515
20 Dohner Andreas 1964 S Uetikon am See 87 86 94 94 51 67 479
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2021 (KMM Outdoor) 2021
A2 2-Stellungsmatch Junioren:
Qualifikation für Final vom Samstag 28.08.2021, 13:30 Uhr, Zürich-Höngg

21.07.2021, 16:40

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Keller Jonas 2006 U17 Glattfelden 96 98 100 91 96 96 577
2 Peter Liam 2003 U19 Glattfelden 97 94 96 91 93 89 560
3 Affolter Noah 2001 U21 Wernetshausen 86 88 93 93 95 95 550
4 Jaboulet Malo 2004 U19 Zürich 95 95 96 90 88 86 550
5 Alich Marie 2004 U19 Feldmeilen 83 90 89 97 96 94 549
6 Albrecht Lara 2004 U19 Stadel 91 94 95 93 88 88 549
7 Fares Noé 2004 U19 Zürich 95 95 92 89 89 87 547
8 Sandhofer Larissa 2006 U17 Neerach 92 95 97 85 84 81 534
9 Vester Laura 2003 U19 Hochfelden 86 92 88 87 88 91 532
10 Panduri Fabio 2005 U17 Windlach 94 91 90 87 88 78 528

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
11 Serravalle Luca 2003 U19 Meilen 75 81 86 93 94 90 519
12 Philippin Michel 2002 U21 Männedorf 77 70 79 92 93 90 501
13 Tchijov Yannick 2002 U21 Männedorf 75 64 76 87 90 93 485
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2021 (KMM Outdoor) 2021
A2 2-Stellungsmatch Elite:
Qualifikation für Final vom Freitag 27.08.2021, 17:45 Uhr, Zürich-Höngg

21.07.2021, 16:39

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Ebnöther Jürg 1988 E Rümlang 98 98 100 97 95 96 584
2 Wismer Christian 1989 E Brütten 98 100 100 95 98 93 584
3 Seyfried Martin 1980 E Feldmeilen 95 96 97 99 99 97 583
4 Ochsner Marcel 1966 S Winterthur 99 98 99 96 96 95 583
5 Gantenbein Paul 1944 SV Uster 98 96 96 95 96 98 579
6 Klauser Rolf 1970 S Dinhard 96 95 97 96 96 97 577
7 Nay Christoph 1972 S Bubikon 95 95 100 97 95 93 575
8 Mannhart Dominik 1996 E Männedorf 96 93 94 96 98 96 573
9 Hofmann Markus 1974 S Uster 95 98 95 93 96 96 573
10 Burri Stefan 1972 S Lugano 97 97 97 96 95 91 573
11 Wolf Beat 1973 S Zürich 99 98 98 94 90 92 571
12 Meier Max 1999 E Nassenwil 98 97 93 96 95 91 570
13 Martz Stephan 1984 E Oetwil 91 91 94 97 97 99 569
14 Bachofen Stefanie 1985 E Adliswil 94 96 98 91 89 94 562
15 Frei Christoph 1963 S Unterstammheim 97 99 97 89 91 88 561
16 Waser Franz 1947 SV Truttikon 97 98 99 93 86 88 561

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
17 Kündig Brigitta 1961 V Wetzikon ZH 95 97 95 92 91 89 559
18 Hofer Andreas 1965 S Bertschikon 98 98 97 84 88 93 558
19 Beusch Markus 1957 V Zürich 96 97 97 88 85 94 557
20 Guldener Rolf 1977 E Oetwil am See 86 89 91 98 97 95 556
21 Britschgi Stefan 1968 S Adliswil 95 94 94 89 95 86 553
22 Ganz Erwin 1953 V Bülach 97 96 95 87 95 83 553
23 Ragettli Pascal 1986 E Meilen 91 86 91 90 90 98 546
24 Wyder Felix 1955 V Hinteregg 89 82 83 97 95 99 545
25 Gertsch Fritz 1964 S Männedorf 90 87 87 92 95 93 544
26 Walder Georg 1953 V Oetwil am See 89 86 91 92 92 88 538
27 Matthys Beat 1956 V Benken SG 95 94 93 85 80 90 537
28 Hoch Alexandra 1987 E Männedorf 83 81 92 93 94 93 536
29 Aeberli Sandro 1997 E Zollikerberg 82 82 83 93 95 93 528
30 Grob Paul 1955 V Oberengstringen 90 89 87 86 82 86 520
31 Hug Christian 1980 E Hausen am Albis 90 87 88 82 81 74 502
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2021 (KMM Outdoor) 2021
A1 Liegendmatch Junioren:
Qualifikation für Final vom Samstag 28.08.2021, 16:30 Uhr, Zürich-Höngg

21.07.2021, 16:38

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Boldi Nina 2001 U21 Russikon 98 98 99 95 99 98 587
2 Alich Marie 2004 U19 Feldmeilen 99 98 96 93 97 97 580
3 Peter Liam 2003 U19 Glattfelden 96 97 98 93 97 97 578
4 Serravalle Luca 2003 U19 Meilen 93 97 99 95 98 96 578
5 Elsener Noël 2002 U21 Bonstetten 98 98 95 96 97 94 578
6 Keller Jonas 2006 U17 Glattfelden 89 94 97 96 100 95 571
7 Johnson Roman 2005 U17 Zürich 94 96 93 92 94 96 565
8 von Ah Philipp 2003 U19 Glattfelden 92 92 96 95 97 93 565
9 Geissler Nick 2008 U15 Schlatt TG 92 93 92 96 92 95 560
10 Kläusli Mischa 2006 U17 Glattfelden 93 95 87 92 89 95 551
11 Schenker Rahel 2006 U17 Glattfelden 91 86 93 92 94 93 549
12 Huber Tobias 2005 U17 Neftenbach 88 92 92 89 93 90 544
13 Blaser Laurin 2003 U19 Feldmeilen 87 94 88 91 92 91 543
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2021 (KMM Outdoor) 2021
A1 Liegendmatch Elite:
Qualifikation für Final vom Samstag 28.08.2021, 07:45 Uhr, Zürich-Höngg

21.07.2021, 16:29

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Wismer Christian 1989 E Brütten 98 100 100 98 99 100 595
2 Andersson Sam Andreas 1988 E Adliswil 99 99 99 99 99 99 594
3 Frei Christoph 1963 S Unterstammheim 100 99 99 100 97 98 593
4 Bearth Christine 1995 E Embrach 99 98 100 99 98 98 592
5 Merki Sascha 1986 E Gutenswil 97 100 99 98 98 99 591
6 Hug Thomas 1981 E Zürich 98 97 97 99 99 100 590
7 Guignard Silvia 1974 S Zürich 98 99 96 96 100 100 589
8 Boldi Bruno 1966 S Russikon 98 98 99 99 97 98 589
9 Ebnöther Jürg 1988 E Rümlang 99 98 98 98 96 99 588
10 Scheu Patrick 1962 S Gibswil-Ried 96 99 97 99 99 98 588
11 Hofmann Markus 1974 S Uster 98 97 98 99 98 98 588
12 Ochsner Roman 1995 E Winterthur 98 99 99 96 98 98 588
13 Hüsser Thomas 1965 S Unterlunkhofen 99 99 95 100 99 96 588
14 Dünki Sascha 1997 E Trüllikon 98 99 98 97 97 98 587
15 Hofer Andreas 1965 S Bertschikon 97 98 97 97 98 99 586
16 Mares Sandro 1994 E Hochfelden 97 98 96 99 98 98 586
17 Nay Christoph 1972 S Bubikon 98 97 98 98 97 97 585
18 Burri Stefan 1972 S Lugano 98 97 96 98 97 98 584
19 Seyfried Martin 1980 E Feldmeilen 98 98 98 99 95 96 584
20 Staub Herbert 1962 S Kefikon TG 95 99 95 99 97 98 583
21 Ganz Martin 1953 V Uster 98 98 98 95 96 97 582
22 Beusch Markus 1957 V Zürich 94 97 96 99 97 98 581
23 Babic Nicola 1996 E Glattfelden 96 97 95 97 96 99 580
24 Martz Stephan 1984 E Oetwil 97 97 95 98 95 98 580
25 Akesson Fredrik 1971 S Feldmeilen 97 96 96 95 94 99 577
26 Fuhrig Markus 1978 E Zürich 98 95 93 94 99 98 577
27 Frei Nathalie 1979 E Obfelden 97 96 98 96 96 94 577
28 Hehlen Hans 1936 SV Erlenbach ZH 98 98 96 96 95 94 577
29 Gubser Stefan 1988 E Rüti 97 95 96 95 95 98 576
30 Maurer Robert 1957 V Adliswil 97 95 97 94 95 97 575
31 Hug Heinz 1952 V Ottenbach 96 98 97 91 97 96 575
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2021 (KMM Outdoor) 2021
A1 Liegendmatch Elite:
Qualifikation für Final vom Samstag 28.08.2021, 07:45 Uhr, Zürich-Höngg

21.07.2021, 16:29

Rang Teilnehmer Wohnort Total
32 Gut Heinz 1956 V Glattfelden 92 99 95 98 95 95 574

Provisorisch qualifizierte Teilnehmer, vor Final-An-/Abmeldung
33 Aeberli Sandro 1997 E Zollikerberg 92 96 97 96 95 97 573
34 Peter Stephan 1979 E Zürich 93 96 98 97 93 96 573
35 Menzi Bruno 1964 S Männedorf 95 98 94 92 98 95 572
36 Kündig Walter 1955 V Wetzikon ZH 92 95 94 96 97 97 571
37 Britschgi Stefan 1968 S Adliswil 95 96 95 93 95 97 571
38 Duttweiler Michael 1985 E Männedorf 98 97 95 95 94 92 571
39 Eckardt Laura 1989 E Zürich 95 96 98 93 91 97 570
40 Heussi Werner 1963 S Hinwil 96 96 93 95 94 96 570
41 Bachofen Stefanie 1985 E Adliswil 95 96 96 91 96 95 569
42 Baum Thomas W. 1965 S Egg b. Zürich 94 93 97 95 93 96 568
43 Ragettli Pascal 1986 E Meilen 90 95 95 96 97 95 568
44 Bachofen Karl 1958 V Adliswil 94 94 95 96 95 94 568
45 Meier Max 1999 E Nassenwil 95 93 96 96 92 93 565
46 Konzack Kirsten 1967 S Benken SG 97 92 99 90 95 92 565
47 Wiederkehr Michael 1962 S Tann 94 92 94 96 94 94 564
48 Elsener Doreen 1999 E Bonstetten 96 94 94 92 91 95 562
49 Frei Joël-Pascal 1987 E Thalwil 95 92 95 94 93 92 561
50 Tell Alessandro 1993 E Wetzikon ZH 93 94 96 94 97 87 561
51 Grob Paul 1955 V Oberengstringen 96 95 93 95 91 88 558
52 Bärtschi David 1998 E Zürich 90 95 96 90 89 97 557
53 Hürlimann Remo 1998 E Bäretswil 88 92 96 95 93 92 556
54 Heusser Jakob 1957 V Adetswil 92 91 91 92 99 89 554
55 Matthys Beat 1956 V Benken SG 94 92 92 89 93 91 551
56 Hug Christian 1980 E Hausen am Albis 89 92 93 92 88 87 541
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2021 (KMM Outdoor) 2021
A3 3-Stellungsmatch Junioren:
Qualifikation für Final vom Sonntag 29.08.2021, 10:10 Uhr, Zürich-Höngg

21.07.2021, 16:42

Rang Teilnehmer Wohnort Total
1 Boldi Nina 2001 U21 Russikon 97 94 98 98 94 97 578
2 Bachofner Sven 2001 U21 Weisslingen 98 98 98 94 96 93 577
3 Gutzmer Maya 2002 U21 Wallisellen 96 97 93 95 90 94 565
4 Peter Liam 2003 U19 Glattfelden 93 91 95 95 86 90 550
5 Keller Jonas 2006 U17 Glattfelden 80 90 95 99 90 94 548
6 Sandhofer Larissa 2006 U17 Neerach 91 88 94 96 85 84 538
7 Albrecht Lara 2004 U19 Stadel 88 88 94 93 86 81 530
8 Rüegg Alina Dunja 2001 U21 Agasul 90 88 95 94 79 83 529
9 Hager Franziska 2003 U19 Oetwil am See 85 89 91 91 75 84 515
10 Kläusli Mischa 2006 U17 Glattfelden 83 90 95 90 76 72 506
11 Serravalle Luca 2003 U19 Meilen 75 81 93 94 81 73 497
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